
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경관리과

정책: 자연환경보호(환경보호/환경보호일반)

단위: 환경정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 환경관리과

환경관리과 7,164,428 6,674,888 489,540

국 3,334,186 3,334,186 0

지 126,000 126,000 0

기 27,000 27,000 0

도 830,985 717,193 113,792

시 2,846,257 2,470,509 375,748

자연환경보호(환경보호/환경보호일반) 6,216,303 5,756,939 459,364

국 3,028,900 3,028,900 0

지 126,000 126,000 0

기 27,000 27,000 0

도 745,692 631,900 113,792

시 2,288,711 1,943,139 345,572

환경정책 686,572 613,502 73,070

지 126,000 126,000 0

시 560,572 487,502 73,070

환경시책추진 148,798 105,728 43,070

301 일반보상금 28,128 21,128 7,000

09 행사실비보상금 28,128 21,128 7,000

○지질공원 해설사 활동비 보상

15,000 8,000 7,000경정 50,000원*2명*150일

307 민간이전 28,970 22,900 6,070

04 민간행사사업보조 13,900 9,000 4,900

○마장지 생태환경 가꾸기 문화행사

4,900 0 4,9007,000,000원*70/100

06 보험금 1,170 0 1,170

○지질공원 해설사 상해보험료 1,170 0 1,170130,000원*9명

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○친환경 생태 테마랜드 조성 기본계획 수립 용

역비 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

자원순환 구축 및 환경기술개발 지원 80,000 50,000 30,000

306 출연금 30,000 0 30,000

01 출연금 30,000 0 30,000

○경북녹색환경지원센터 지원 30,000 0 30,00030,000,000원

전기자동차 보급 및 구축 3,645,670 3,538,960 106,710

국 2,600,000 2,600,000 0

도 430,000 400,000 30,000

시 615,670 538,960 76,710

전기자동차 보급 181,670 138,960 42,710

201 일반운영비 78,790 76,080 2,710

01 사무관리비 27,790 25,080 2,710

○1.일반수용비 710 0 710
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부서: 환경관리과

정책: 자연환경보호(환경보호/환경보호일반)

단위: 전기자동차 보급 및 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-BSS 전기설비 정기검사 수수료(환호공원)

710 0 710

○3.운영수당 2,000 0 2,000

-EV용역 제안서 평가수당

2,000 0 2,000

710,000원*1회

200,000원*10명*1회

207 연구개발비 100,000 60,000 40,000

01 연구용역비 100,000 60,000 40,000

○EV 신산업육성 및 생태계 활성화 중장기 마스

터플랜 수립 용역 100,000 60,000 40,000경정 100,000,000원

전기자동차 보급(보조) 3,060,000 3,000,000 60,000

국 2,200,000 2,200,000 0

도 430,000 400,000 30,000

시 430,000 400,000 30,000

402 민간자본이전 3,060,000 3,000,000 60,000

국 2,200,000 2,200,000 0

도 430,000 400,000 30,000

시 430,000 400,000 30,000

01 민간자본사업보조 3,060,000 3,000,000 60,000

○전기자동차 보급 3,060,000 3,000,000 60,000

-전기자동차 1,860,000 1,800,000 60,000경정 1,860,000,000원

국 1,200,000 1,200,000 0

도 330,000 300,000 30,000

시 330,000 300,000 30,000

전기자동차 충전인프라 구축지원(보조) 404,000 400,000 4,000

국 400,000 400,000 0

시 4,000 0 4,000

402 민간자본이전 404,000 400,000 4,000

국 400,000 400,000 0

시 4,000 0 4,000

01 민간자본사업보조 404,000 400,000 4,000

○충전인프라 구축비 404,000 400,000 4,000경정 404,000,000원

국 400,000 400,000 0

시 4,000 0 4,000

수질보전 195,294 127,710 67,584

도 68,792 45,000 23,792

시 126,502 82,710 43,792

수질오염 방지 57,710 37,710 20,000

207 연구개발비 30,000 10,000 20,000

01 연구용역비 30,000 10,000 20,000

○가축분뇨관리 세부계획수립 연구용역

20,000 0 20,00020,000,000원

경북환경살리미운영(보조) 47,584 0 47,584

도 23,792 0 23,792

시 23,792 0 23,792

101 인건비 47,584 0 47,584
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부서: 환경관리과

정책: 자연환경보호(환경보호/환경보호일반)

단위: 수질보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 23,792 0 23,792

시 23,792 0 23,792

04 기간제근로자등보수 47,584 0 47,584

○경북환경살리미 운영 인건비 47,584 0 47,58447,584,000원

도 23,792 0 23,792

시 23,792 0 23,792

수계관리 159,490 147,490 12,000

수질개선사업 159,490 147,490 12,000

201 일반운영비 76,970 64,970 12,000

02 공공운영비 36,000 24,000 12,000

○1.공공요금및제세 36,000 24,000 12,000

-유수지 배수 전기료 36,000 24,000 12,000경정 3,000,000원*12월

공중화장실 관리 301,432 101,432 200,000

도 60,000 0 60,000

시 241,432 101,432 140,000

아름다운 공중화장실 조성(보조) 200,000 0 200,000

도 60,000 0 60,000

시 140,000 0 140,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 60,000 0 60,000

시 140,000 0 140,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○죽장면(죽장1교옆) 노후공중화장실 개체

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

도 60,000 0 60,000

시 140,000 0 140,000

행정운영경비(환경관리과)(기타/기타) 100,638 96,084 4,554

인력운영비(환경관리과) 26,614 22,060 4,554

부서인력운영비 26,614 22,060 4,554

101 인건비 26,614 22,060 4,554

03 무기계약근로자보수 26,614 22,060 4,554

○비점오염저감시설(형산생태유수지)유지 관리 26,614 22,060 4,554

-기본급 12,635 10,409 2,226

-상여금 4,212 3,470 742

-명절휴가비 1,264 1,041 223

-가족수당 960 480 480

-연차수당 798 785 13

-주휴수당(전액감) 0 2,074 △2,074

-체력단련비(전액감) 0 1,041 △1,041

-직무수당 1,264 0 1,264

-자녀학비보조수당 1,856 0 1,856

-급여조정수당 865 0 865

경정 1,052,900원*1명*12월

경정 1,052,900원*1명*400%

경정 1,052,900원*1명*120%

경정 80,000원*1명*12월

경정 53,140원*1명*15일

경정 0원

경정 0원

1,052,900원*1명*10%*12월

463,990원*1명*4회

72,080원*1명*12월
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부서: 환경관리과

정책: 재무활동(환경관리과)(환경보호/환경보호일반)

단위: 보전지출(환경관리과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(환경관리과)(환경보호/환경보호일반) 25,622 0 25,622

보전지출(환경관리과) 25,622 0 25,622

반환금기타 25,622 0 25,622

802 반환금기타 25,622 0 25,622

01 국고보조금반환금 16,903 0 16,903

○2015년 천연가스자동차 보급 6,101 0 6,101

○2015년 대기측정장비확충 2,831 0 2,831

○2015년도 슬레이트 처리지원 및 지붕개량사업

7,667 0 7,667

○2015년 전기자동차 충전인프라 구축지원

304 0 304

6,101,000원

2,830,790원

7,666,070원

304,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,719 0 8,719

○2015년 천연가스자동차 보급 1,831 0 1,831

○2015년 대기측정장비확충 849 0 849

○2015년도 슬레이트 처리지원 및 지붕개량사업

6,039 0 6,039

1,831,000원

848,820원

6,038,340원
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